СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2015 года № 31
с. Кичменгский Городок

Об утверждении перечня должностных лиц

администрации сельского поселения Кичменгское, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Кодексом

Российской Федерации об административных правонарушениях,

в соответствии с пунктами 3,4 части 2 статьи 9.2

закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ
«Об административных правонарушениях в Вологодской области»
На основании статьи 22 Устава сельского поселения Кичменгское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации сельского

поселения Кичменгское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, в соответствии с пунктами 3,4 части 2 статьи 9.2 закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года N 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с последующими изменениями) согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

Глава сельского поселения                                                                         В.И. Шумилов

Приложение № 1

К решению Совета сельского

поселения

Кичменгское

от 27.04.2015 № 31
Перечень

должностных лиц администрации сельского поселения Кичменгское,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях,

в соответствии с пунктами  3,4 частью 2 статьи 9.2
закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ
«Об административных правонарушениях в Вологодской области»
Должностные лица,

уполномоченные в сфере муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения

1. Первый заместитель главы сельского поселения Кичменгское
3. Начальник отдела ЖКХ администрации сельского поселения Кичменгское.

Должностные лица,
уполномоченные в сфере муниципального финансового контроля
       1. Начальник финансового отдела (финансист)администрации сельского

           поселения Кичменгское.

       2. Первый заместитель главы сельского поселения Кичменгское